

箕輪町役場 図書館 プレスリリース 令和3年10月8日 発信

報道機関各位

「まるやまあやこさん おはなし会」開催のお知らせ

箕輪町図書館とおはなし応援団共催で、県内出身の絵本作家まるやまあやこさんのおはなし会を開催します。親子でぜひご参加ください。

日 時 令和 3 年 10 月 24 日(日)

午前の部:午前10時30分から11時30分まで

午後の部:午後13時30分から14時30分まで

場 所 箕輪町図書館 なごみ~な(世代間交流室)

講師 まるやま あやこ さん (絵本作家)

定員 各回 10組 (定員になり次第締め切ります)

申 込 令和3年10月10日(日)より受付

箕輪町図書館へ来館または電話にてお申込みください

共 催 箕輪町図書館、おはなし応援団

その他 参加無料

参加者は会終了後サイン会がございます。絵本の販売も行います。

添付資料



無

箕輪町子育て少子化対策 キャッチコピー

みんなで高てる みのわっ子 ~パパになるなら箕輪町 ママになるのも箕輪町~ 文化スポーツ課 図書館

(課長)小池弘郷 (担当) 大槻名緒

電 話:0265-79-6950 FAX:0265-79-6950

E - mail: toshokan@town.minowa.lg.jp

おはなしこんにちは 特別版

かいちゃんスタンプラリー

きるやきあやこさん あはなし会

◆日時:2021年10月24日(日)

・午前の部10:30~11:30

・午後の部13:30~14:30

◆講師: 鬱るや鬱窈やご さん (絵本作家)

◆場所: 箕輪町図書館 なごみ~な

◆対象: 小さなお子さんから大人の方

◆定員: 各回 10組

(ひと組はご家族、もしくはお一人での参加単位となります)

◆申込: 10/10(日)~

※直接来館か、お電話にてお問い合わせください。 (箕輪町図書館 10:00~18:00 月曜休館)

♪ おはなし会後サイン会あり ♪ 希望する方は、当日来場時に整理券を配布します。 (絵本の当日販売もあります)



まるやまあやこ さん プロフィール

1982 年長野県生まれ。多摩美術大学グラフィックデザイン学科卒業。 『たんぽぽのふね』(新風舎) で絵本デビュー。おもな絵本の仕事に『ひとりでおとまり』(福音館書店)、『ゆきのひのいえで』(「おはなしプーカ」学研) など。絵を担当した絵本の仕事に『わたしのくつ』(ポプラ社)、『おかしのくにのバレリーナ』(教育画劇) などがある。









■共催: 箕輪町図書館(TEL0265-79-6950) おはなし応援団